
Kolega Eugeniusz Tes ur. 07.07.1945 r w Dzierzkowicach, woj. lubelskie. Absolwent
Wydziału Geodezji Górniczej Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Wszechstronne
wykształcenie oraz praca w wielu firmach i instytucjach geodezyjnych w tym także w
Technikum Geodezyjnym w Lublinie pozwoliły na zebranie ogromnego doświadczenia
pedagogicznego i zawodowego w zakresie geodezji i kartografii. Twórca programu
nauczania i inicjator utworzenia kierunku miernictwa górniczego dla potrzeb
Lubelskiego Zagłębia Węglowego w Zespole Szkół Geodezyjno Drogowych w Lublinie.
W latach 1974-1989 jako specjalista posiadający drugi stopień specjalizacji zawodowej
w zakresie nauczania przedmiotów zawodowych geodezyjnych był wychowawcą młodej
kadry geodezyjnej przygotowywanej do stosowania nowoczesnych technologii w pracy
zawodowej oraz autorem programu nauczania geodezji inżynieryjnej dla średnich szkół
geodezyjnych. Animator, organizator i nieprzerwanie od 1979 r. członek Komitetu
Głównego i Jury Konkursów i Olimpiady Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej. Dyrektor
i wykładowca Ośrodka Szkolenia Zespołu Rzeczoznawców SGP. Od 1992 r. członek
państwowej komisji egzaminacyjnej ds. uprawnień zawodowych w dziedzinie geodezji i
kartografii, bierze czynny udział w przygotowywaniu pytań egzaminacyjnych jak również
w przeprowadzaniu egzaminów.
Do SGP wstąpił na ostatnim roku studiów w 1968 r., a od 1969 r. był członkiem koła w
LOPM w Lublinie.
W Zarządzie Oddziału był przewodniczącym komisji do spraw szkoleń oraz
przewodniczącym komisji młodej kadry. Od roku 1992 do 2004, był prezesem, a
obecnie jest v-ce prezesem ZOW SGP w Lublinie.
Od 2004 r. jest członkiem z wyboru imiennego, a od 2007 r. V-ce Prezesem Zarządu
Głównego SGP i przewodniczącym komisji ds. praktyk zawodowych.
Jest także członkiem Komisji Młodej Kadry. Zawsze pomocny i uśmiechnięty, człowiek o
jasnych i zdecydowanych poglądach. Doskonały geodeta, rozumiejący i
Doskonały geodeta, rozumiejący i szerzący szczytne idee Stowarzyszenia Geodetów
Polskich.


